2021 年 3 月 12 日

各位
株 式 会 社 江 守 情 報
代表取締役社長 山本 昇

役員改選のお知らせ

3 月 11 日開催の弊社定時株主総会および取締役会において、下記のとおり選任され
就任致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

 代表取締役社長 山 本   昇

（昇任） 常 務 取 締 役 青 木 隆 衛

（昇任） 常 務 取 締 役 三 上 匡 之

 取 締 役 白 畑 敦 則 経営企画室長

（新任） 取 締 役 山 内   格 ソリューション・ビジネス事業部長

 監 査 役 佐 野 慎 治

 執 行 役 員 新 山 史 朗 パートナー・ビジネス事業部長

（新任） 執 行 役 員 廣 辻 昌 夫 エンタープライズ・ソリューション事業部長

（新任） 執 行 役 員 松 岡 慎 治 エンタープライズ・ソリューション事業部
副事業部長

以上